

癌種	レジメンコード	レジメン名称	適応	1コースの日数	薬剤名：投与量(投与日)	支持療法
胃癌	00103	TriweeklyDOC+S-1療法	胃癌	21日間	DOC:40mg/m ² (day1,8,15) S-1:80~120mg/日(day1夕食後~15朝食後)	デキサート注6.6mg(day1,8,15)
	00104	WeeklyPAC	胃癌	28日間	PAC:80mg/m ² (day1,8,15)	デキサート注8.25mg(day1,8,15) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1,8,15) ファモチジン注20mg(day1,8,15)
	00105	CPT-11+CDDP療法【2週間隔】	胃癌	28日間	CPT-11:60mg/m ² (day1,15) CDDP:30mg/m ² (day1,15)	ホスアブレヒタント注150mg(day1,15) グラニセロン注3mg(day1,15) デキサート注9.9mg(day1,15) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~4,16~18)
	00106	S-1+CDDP(高用量)	胃癌	35日間	CDDP:60mg/m ² (day1) S-1:80~120mg/日(day1夕食後~22朝食後)	ホスアブレヒタント注150mg(day1) グラニセロン注3mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~4)
	00108	DCS療法(NAC)	胃癌	28日間	CDDP:35mg/m ² (day1,15) DOC:35mg/m ² (day1,15) S-1:80~120mg/日(day1夕食後~15朝食後)	ホスアブレヒタント注150mg(day1) グラニセロン注3mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~4)
	00110	TriweeklyCPT-11+S-1療法	胃癌	21日間	CPT-11:150mg/m ² (day1) S-1:80~120mg/日(day1夕食後~15朝食後)	パロノセロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~3)
	00111	CPT-11単独療法(胃癌)	胃癌	14日間	CPT-11:150mg/m ² (day1)	パロノセロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~3)
	00112	HER+XP療法	胃癌	21日間	HER【初回】:8mg/kg(day1) HER【2回目以降】:6mg/kg(day1) CDDP:80mg/m ² (day1) Cape:2400~4200mg/日(day1夕~15朝)	ホスアブレヒタント注150mg(day1) グラニセロン注3mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~4)
	00113	XP療法	胃癌	21日間	CDDP:80mg/m ² (day1) Cape:2400~4200mg/日(day1夕~15朝)	ホスアブレヒタント注150mg(day1) グラニセロン注3mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~4)
	00115	SOX療法	胃癌	21日間	L-OHP療法:100mg/m ² (day1) S-1:80~120mg/日(day1夕食後~15朝食後)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~3)
	00117	CapeOX療法	胃癌	21日間	L-OHP療法:130mg/m ² (day1) Cape:2400~4200mg/日(day1夕~15朝)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~3)
	00119	RAM+weeklyPAC併用療法	胃癌	28日間	RAM:8mg/kg(day1,15) PAC:80mg/m ² (dayday1.8.15)	デキサート注8.25mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1)
	00121	RAM単独療法	胃癌	14日間	RAM:8mg/kg(day1)	レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1)
	00122	Triweekly nab-PAC療法(胃癌)	胃癌	21日間	nab-PAC:260mg/m ² (day1)	デキサート注6.6mg(day1)
	00125	HER+SOX療法	胃癌	21日間	HER【初回】:8mg/kg(day1) HER【2回目以降】:6mg/kg(day1) L-OHP療法:100mg/m ² (day1) S-1:80~120mg/日(day1夕食後~15朝食後)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~3)
	00126	HER+weeklyPAC療法	胃癌	28日間	HER【初回】:8mg/kg(day1) HER【2回目以降】:6mg/kg(day1) PAC:80mg/m ² (dayday1.8.15)	デキサート注8.25mg(day1,8,15) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1,8,15) ファモチジン注20mg(day1,8,15)
	00127	ニボルマブ単独療法(胃癌)	胃癌	14日間	Nivo:240mg/body(day1)	なし

	00128	RAM+weekly nab-PAC療法	胃癌	28日間	RAM:8mg/kg(day1,15) nab-PAC:100mg/m ² (day1,8,15)	デキサート注6.6mg(day1,15) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1,15) レスタミンコーク配合錠 5錠(day1,15)
	00129	SOX療法(130mg)	胃癌	21日間	L-OHP療法:130mg/m ² (day1) S-1:80~120mg/日(day1夕食後~15朝食後)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーク配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~3)
	00130	HER+CapeOX療法	胃癌	21日間	HER【初回】:8mg/kg(day1) HER【2回目以降】:6mg/kg(day1) L-OHP療法:130mg/m ² (day1) Cape:2400~4200mg/日(day1夕~15朝)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーク配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~3)
	00131	オブジーボ+SOX療法	胃癌	21日間	Nivo:360mg/body(day1) L-OHP療法:100mg/m ² (day1) S-1:80~120mg/日(day1夕食後~15朝食後)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーク配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~3)
	00132	オブジーボ+SOX療法 (130mg)	胃癌	21日間	Nivo:360mg/body(day1) L-OHP療法:130mg/m ² (day1) S-1:80~120mg/日(day1夕食後~15朝食後)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーク配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~3)
	00133	ピロイ+CapeOX療法	胃癌	21日間	ZOL【初回】:800mg/m ² (day1) ZOL【2回目以降】:600mg/m ² (day1) L-OHP療法:130mg/m ² (day1) Cape:2400~4200mg/日(day1夕~15朝)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーク配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~3)
	00134	ピロイ+mFOLFOX6療法	胃癌	14日間	ZOL【初回】:800mg/m ² (day1) ZOL【2回目以降】:400mg/m ² (day1) ℓ-LV:200mg/m ² (day1) L-OHP:85mg/m ² (day1) 5-FU:【bolus】400mg/m ² (day) 5-FU:【持続】2400mg/m ² (day1~46hr)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーク配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~3)
肝 癌	00201	Low-DOSE FP療法	肝癌	14日間	CDDP:20mg/body(day1)《肝動注》 5-FU:500mg/body(day1)《肝動注》 EPI:30mg/body(day1)《肝動注》※EPIは月1回実施の場合もあり	グラニセトロン注3mg
	00202	FP療法	食道癌	28日間	5-FU:800mgmg/m ² (day2~5) CDDP:80mg/m ² (day1)	ホスアブレタント注150mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) グラニセトロン注3mg(day1) プリンペラン注2mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~5)
食道癌	00301	Triweekly DOC療法(食道癌)	食道癌	21日間	DOC:80mg/m ² (day1)	デキサート注6.6mg(day1)
精巣腫瘍	00401	BEP療法	精巣腫瘍	21日間	BLM:30mg/body(day1) CDDP:20mg/m ² (day1~5) ETP:100mg/m ² (day1~5)	アブレタントcp125mg(day1),80mg(day2~5) デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2(day2~5)
	00402	TIP療法	精巣腫瘍	21日間	PAC:210mg/m ² (day1) CDDP:20mg/m ² (day2~6) IFM:1200mg/m ² (day2~6)	デキサート注8.25mg(day1) レスタミンコーク配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) アブレタントcp125mg(day2),80mg(day3~6) デキサート注9.9mg(day2) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day2) デカドロン錠4mg 2T/分2(day3~6) ウロミテキサン注240mg/m ² ※IFM投与開始時、4時間後、8時間後
	00501	Triweekly DOC療法(前立腺癌)	前立腺癌	21日間	DOC:70mg/m ² (day1) ブレドニゾン錠:10mg/body(連日)	デキサート注6.6mg(day1)

前立腺癌	00502	ジェブタナ単独療法	前立腺癌	21日間	CTX:25mg/m ² (day1)	デキサート注8.25mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) ジーラスタ皮下注3.6mg(day3)
	00601	FOLFIRI療法	大腸癌	14日間	ℓ-LV:200mg/m ² (day1) CPT-11:150mg/m ² (day1) 5-FU:【bolus】400mg/m ² (day1) 5-FU:【持続】2400mg/m ² (day1～46hr)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3)
	00602	ℓ-LV/5-FU療法	大腸癌	56日間	ℓ-LV:200mg/m ² (day1,8,15,22,29,36) 5-FU:600mg/m ² (day1,8,15,22,29,36)	デキサート注6.6mg(day1,8,15,22,29,36)
	00605	mFOLFOX6療法	大腸癌	14日間	ℓ-LV:200mg/m ² (day1) L-OHP:85mg/m ² (day1) 5-FU:【bolus】400mg/m ² (day1) 5-FU:【持続】2400mg/m ² (day1～46hr)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3)
	00606	B-mab+FOLFIRI療法	大腸癌	14日間	B-mab:5mg/kg(day1) ℓ-LV:200mg/m ² (day1) CPT-11:150mg/m ² (day1) 5-FU:【bolus】400mg/m ² (day1) 5-FU:【持続】2400mg/m ² (day1～46hr)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3)
	00608	B-mab+FOLFOX6療法	大腸癌	21日間	B-mab:5mg/kg(day1) ℓ-LV:200mg/m ² (day1) L-OHP:85mg/m ² (day1) 5-FU:【bolus】400mg/m ² (day1) 5-FU:【持続】2400mg/m ² (day1～46hr)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3)
	00610	B-mab+CapeOX療法	大腸癌	21日間	B-mab:7.5mg/kg(day1) L-OHP療法:130mg/m ² (day1) Cape:2400～4200mg /日(day1夕～15朝)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3)
	00612	CapeOX療法	大腸癌	21日間	L-OHP療法:130mg/m ² (day1) Cape:2400～4200mg /日(day1夕～16朝)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3)
	00613	CPT-11+C-mab併用療法	大腸癌	49日間	C-mab:400mg/m ² (day-8),250mg/m ² (day1,8,15,22,29,36,43) CPT-11:150mg/m ² (day1,15,29)	レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) デキサート注3.3～16.5mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2(day2～3,16～17,30～31)
	00614	C-mab単独療法	大腸癌	7日間	C-mab:400mg/m ² (day-8),250mg/m ² (day1)	レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) デキサート注0～16.5mg(day1)
	00615	B-mab+IRIS療法	大腸癌	28日間	B-mab:5mg/kg(day1,15) CPT-11:100mg/m ² (day1,15) S-1:80～120mg/日(day1夕食後～15朝食後)	デキサート注9.9mg(day1,15) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1,15) デカドロン錠4mg 2T/分2(day2～3,16～17)
	00616	IRIS療法	大腸癌	28日間	CPT-11:100mg/m ² (day1,15) S-1:80～120mg/日(day1夕食後～15朝食後)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2(day2～3,16～17)
	00617	CPT-11+P-mab療法	大腸癌	14日間	P-mab:6mg/kg(day1) CPT-11:150mg/m ² (day1)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2(day2～3)
	00618	P-mab単独療法	大腸癌	14日間	P-mab:6mg/kg(day1)	なし
	00619	P-mab+FOLFIRI療法	大腸癌	14日間	P-mab:6mg/kg(day1) ℓ-LV:200mg/m ² (day1) CPT-11:150mg/m ² (day1) 5-FU:【bolus】400mg/m ² (day) 5-FU:【持続】2400mg/m ² (day1～46hr)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3)

大腸癌

00621	P-mab+mFOLFOX6療法	大腸癌	14日間	P-mab:6mg/kg(day1) ℓ-LV:200mg/m ² (day1) L-OHP:85mg/m ² (day1) 5-FU:【bolus】400mg/m ² (day) 5-FU:【持続】2400mg/m ² (day1～46hr)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3)
00622	P-mab+IRIS療法	大腸癌	28日間	P-mab:6mg/kg(day1,15) CPT-11:100mg/m ² (day1,15) S-1:80～120mg/日(day1夕食後～15朝食後)	デキサート注9.9mg(day1,15) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1,15) デカドロン錠4mg 2T/分2(day2～3,16～17)
00623	C-mab+FOLFIRI療法	大腸癌	14日間	C-mab:400mg/m ² (day-8),250mg/m ² (day1,8) ℓ-LV:200mg/m ² (day1) CPT-11:150mg/m ² (day1) 5-FU:【bolus】400mg/m ² (day1) 5-FU:【持続】2400mg/m ² (day1～46hr)	レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1,8) デキサート注0～16.5mg(day1,8)※day1は最低9.9mg パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3)
00625	SOX療法	大腸癌	21日間	L-OHP療法:130mg/m ² (day1) S-1:80～120mg/日(day1夕食後～15朝食後)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3)
00626	C-mab+mFOLFOX6療法	大腸癌	14日間	C-mab:400mg/m ² (day-8),250mg/m ² (day1,8) ℓ-LV:200mg/m ² (day1) L-OHP:85mg/m ² (day1) 5-FU:【bolus】400mg/m ² (day1) 5-FU:【持続】2400mg/m ² (day1～46hr)	レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1,8) デキサート注0～16.5mg(day1,8)※day1は最低9.9mg パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3)
00628	B-mab+SOX療法	大腸癌	21日間	B-mab:7.5mg/kg(day1) L-OHP療法:130mg/m ² (day1) S-1:80～120mg/日(day1夕食後～15朝食後)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3)
00630	C-mab+CapeOX療法	大腸癌	21日間	C-mab【初回】:400mg/m ² C-mab【2回目意向】:250mg/m ² (day1,8,15) L-OHP療法:130mg/m ² (day1) Cape:2400～4200mg/日(day1夕食後～15朝食後)	レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1,8,15) デキサート注0～16.5mg(day1,8,15)※day1は最低9.9mg パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3)
00633	P-mab+CapeOX療法	大腸癌	21日間	P-mab:6mg/kg(day1) L-OHP療法:130mg/m ² (day1) Cape:2400～4200mg /日(day1夕～16朝)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3)
00634	AFLB+FOLFIRI療法	大腸癌	14日間	AFLB:4mg/kg(day1) ℓ-LV:200mg/m ² (day1) CPT-11:150mg/m ² (day1) 5-FU:【bolus】400mg/m ² (day) 5-FU:【持続】2400mg/m ² (day1～46hr)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3)
00635	B-mab + ロンサーフ併用療法	大腸癌	28日間	B-mab:5mg/kg(day1,15) TAS102:70～150mg/日(day1夕～6朝,day15夕～20朝)	なし
00638	P-mab+SOX療法	大腸癌	21日間	P-mab:6mg/kg(day1) L-OHP療法:130mg/m ² (day1) S-1:80～120mg/日(day1夕食後～15朝食後)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3)
00639	C-mab+SOX療法	大腸癌	21日間	C-mab【初回】:400mg/m ² C-mab【2回目意向】:250mg/m ² (day1,8,15) L-OHP療法:130mg/m ² (day1) S-1:80～120mg/日(day1夕食後～15朝食後)	レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1,8,15) デキサート注0～16.5mg(day1,8,15)※day1は最低9.9mg パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3)
00640	CPT-11単独療法(大腸癌)	大腸癌	42日間	CPT-11:150mg/m ² (day1,15,29)	パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3,16～17,30～31)

	00641	C-mab+ピラフトビ+メクトビ併用療法	大腸癌	7日間	C-mab【初回】:400mg/m ² (day1) C-mab【2回目意向】:250mg/m ² (day1) ピラフトビ:300mg/日 メクトビ:90mg/日	レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1,8,15) デキサート注0～16.5mg(day1,8,15)※day1は最低9.9mg
	00642	C-mab+ピラフトビ併用療法	大腸癌	7日間	C-mab【初回】:400mg/m ² (day1) C-mab【2回目意向】:250mg/m ² (day1) ピラフトビ:300mg/日	レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1,8,15) デキサート注0～16.5mg(day1,8,15)※day1は最低9.9mg
	00643	FOLFOXIRI療法	大腸癌	14日間	ℓ-LV:200mg/m ² (day1) CPT-11:150mg/m ² (day1) L-OHP:85mg/m ² (day1) 5-FU:【持続】2400mg/m ² (day1～46hr)	ホスアブレタント注150mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3)
	00644	B-mab+FOLFOXIRI療法	大腸癌	14日間	B-mab:5mg/kg(day1) ℓ-LV:200mg/m ² (day1) CPT-11:150mg/m ² (day1) L-OHP:85mg/m ² (day1) 5-FU:【持続】2400mg/m ² (day1～46hr)	ホスアブレタント注150mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3)
	00645	B-mab+CPT-11併用療法	大腸癌	14日間	B-mab:5mg/kg(day1) CPT-11:100mg/m ² (day1)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1)
	00646	B-mab+CapelRI併用療法	大腸癌	21日間	B-mab:7.5mg/kg(day1) CPT-11:200mg/m ² (day1) Cape:2400～4200mg/日(day1夕～15朝)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1)
	00647	B-mab+UFT+ホリナート併用療法	大腸癌		B-mab:5mg/kg(day1,15) UFT:300mg/m ² day1夕食後～22昼食後) ホリナート:75mg/日(day1夕食後～22昼食後)	なし
	06481	B-mab+S-1併用療法【3週間隔】	大腸癌	21日間	B-mab:7.5mg/kg(day1) S-1:80～120mg/日(day1夕食後～15朝食後)	なし
	06482	B-mab+S-1併用療法【6週間隔】	大腸癌	42日間	B-mab:5mg/kg(day1,15,29) S-1:80～120mg/日(day1夕食後～29朝食後)	なし
胆道癌	00701	GEM単独療法(胆道癌)	胆道癌	28日間	GEM:1000mg/m ² (day1,8,15)	デキサート注6.6mg(day1)
	00702	GS療法(胆道癌)	胆道癌	21日間	GEM:1000mg/m ² (day8,15) S-1:80～120mg/日(day1夕食後～15朝食後)	デキサート注6.6mg(day1)
	00703	GC療法(胆道癌)	胆道癌	21日間	GEM:1000mg/m ² (day1,8) CDDP:25mg/m ² (day1,8)	ホスアブレタント注150mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～4,9～11)
	00704	GCS療法	胆道癌	14日間	GEM:1000mg/m ² (day1) CDDP:25mg/m ² (day1) S-1:80～120mg/日(day1夕食後～8朝食後)	ホスアブレタント注150mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～4)
	00705	GCD療法	胆道癌	21日間	Dur:1500mg/body(day1) GEM:1000mg/m ² (day1,8) CDDP:25mg/m ² (day1,8)	ホスアブレタント注150mg(day1,8) デキサート注9.9mg(day1,8) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1,8) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～3,9～10)
	00801	AC療法	乳癌	21～28日間	DXR:60mg/m ² (day1) CPA:600mg/m ² (day1)	ホスアブレタント注150mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) グラニセトロン注3mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～4)
	00802	AT療法	乳癌	21～28日間	DXR:50mg/m ² (day1) PAC:150mg/m ² (day1)	デキサート注8.25～19.8mg(day1) グラニセトロン注3mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1)
	00803	Triweekly HER療法	乳癌	21日間	HER【初回】:8mg/kg(day1) HER【2回目以降】:6mg/kg(day1)	なし

乳癌

00804	WeeklyHER+WeeklyPAC療法	乳癌	7日間	HER【初回】:4mg/kg(day1) HER【2回目以降】:2mg/kg(day1) PAC:80mg/m ² (day1)	デキサート注8.25mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1)
00805	Weekly HER	乳癌	7日間	HER【初回】:4mg/kg(day1) HER【2回目以降】:2mg/kg(day1)	なし
00806	FEC100療法	乳癌	21日間	EPI:100mg/m ² (day1) CPA:500mg/m ² (day1) 5-FU:500mg/m ² (day1)	ホスアブレピタント注150mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) グラニセロン注3mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~4)
00807	Triweekly DOC(術前/術後)	乳癌	21日間	DOC:75mg/m ² (day1)	デキサート注6.6mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~4)
00808	Triweekly DOC(進行再発)	乳癌	21日間	DOC:60mg/m ² (day1)	デキサート注6.6mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~4)
00809	Weekly HER+VNB療法	乳癌	21日間	HER【初回】:4mg/kg(day1,8,15) HER【2回目以降】:2mg/kg(day1,8,15) VNB:25mg/m ² (day1,8)	なし
00810	VNB単独療法	乳癌	21日間	VNB:25mg/m ² (day1,8)	なし
00811	WeeklyPAC(乳癌)	乳癌	7日間	PAC:80mg/m ² (day1)	デキサート注8.25mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1)
00812	Weekly nab-PAC+HER療法	乳癌	28日間	nab-PAC:100mg/m ² (day1,8,15) HER【初回】:4mg/kg(day1) HER【2回目以降】:2mg/kg(day1)	デキサート注6.6mg(day1)
00813	Triweekly nab-PAC療法(乳癌)	乳癌	21日間	nab-PAC:260mg/m ² (day1)	デキサート注6.6mg(day1)
00814	Triweekly DOC+HER療法(NAC)	乳癌	21日間	HER【初回】:8mg/kg(day1) HER【2回目以降】:6mg/kg(day1) DOC:75mg/m ² (day1)	デキサート注6.6mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~4)
00815	GEM単独療法(乳癌)	乳癌	21日間	GEM:1250mg/m ² (day1,8)	デキサート注6.6mg(day1)
00816	TC療法	乳癌	21日間	DOC:75mg/m ² (day1) CPA:600mg/m ² (day1)	パロノセロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~3)
00817	B-mab+WeeklyPAC療法	乳癌	28日間	B-mab:10mg/kg(day1,15) PAC:90mg/m ² (day1,8,15)	デキサート注8.25mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1)
00818	エリブリン単独療法	乳癌	21日間	エリブリン:1.4mg/m ² (day1,8)	デキサート注6.6mg(day1)
00819	HP+TriweeklyDOC療法	乳癌	21日間	PER【初回】:840mg/body(day1) PER【2回目以降】:420mg/body(day1) HER【初回】:8mg/kg(day1) HER【2回目以降】:6mg/kg(day1) DOC:75mg/m ² (day1)	デキサート注6.6mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~4)
00820	FEC75療法	乳癌	21日間	EPI:75mg/m ² (day1) CPA:500mg/m ² (day1) 5-FU:500mg/m ² (day1)	ホスアブレピタント注150mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) グラニセロン注3mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~4)
00821	TC+HER療法	乳癌	21日間	HER【初回】:8mg/kg(day1) HER【2回目以降】:6mg/kg(day1) DOC:75mg/m ² (day1) CPA:600mg/m ² (day1)	パロノセロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~3)
00822	EC療法	乳癌	21日間	EPI:90mg/m ² (day1) CPA:600mg/m ² (day1)	ホスアブレピタント注150mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) パロノセロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~4)
00823	HP+WeeklyPAC療法	乳癌	21日間	PER【初回】:840mg/body(day1) PER【2回目以降】:420mg/body(day1) HER【初回】:8mg/kg(day1) HER【2回目以降】:6mg/kg(day1) PAC:75mg/m ² (day1,8,15)	デキサート注6.6~8.25mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1)

	00824	TriweeklyHER+WeeklyPAC併用療法	乳癌	21日間	HER【初回】:8mg/kg(day1) HER【2回目以降】:6mg/kg(day1) PAC:80mg/m ² (day1,8,15)	デキサート注6.6~8.25mg(day1) レスタミンコーク配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1)
	00825	カドサイラ単独療法	乳癌	21日間	T-DM1:3.6mg/kg(day1)	なし
	00901	GEM単独療法(尿路上皮癌)	尿路上皮癌	28日間	GEM:1000mg/m ² (day1,8,15)	デキサート注6.6mg(day1,8,15)
	00902	GC療法(尿路上皮癌)	尿路上皮癌	28日間	GEM:1000mg/m ² (day1,8,15) CDDP:70mg/m ² (day2)	ホスアプレビタント注150mg(day2) デキサート注6.6mg(day1,8,15) デキサート注9.9mg(day2) グラニセトロン注3mg(day2) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day3~5)
	00903	M-VAC療法	尿路上皮癌	28日間	MTX:30mg/m ² (day1,15,22) VLB:3mg/m ² (day1,15,22) DXR:30mg/m ² (day2) CDDP:70mg/m ² (day2)	ホスアプレビタント注150mg(day2) デキサート注9.9mg(day2) グラニセトロン注3mg(day2) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day3~5)
尿路上皮癌	00904	CBDCA+GEM療法(尿路上皮癌)	尿路上皮癌	21日間	CBDCA:AUC5(day1)※投与量はカルバート式を参照 GEM:1000mg/m ² (day1,8)	ホスアプレビタント注150mg(day1) デキサート注4.95mg(day1) デキサート注6.6mg(day8) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~4)
	00905	ベムプロリズマブ単独療法(尿路上皮癌)	尿路上皮癌	21日間	ベムプロリズマブ:200mg/body(day1)	なし
	00906	ベムプロリズマブ単独療法(尿路上皮癌)【6週間隔】	尿路上皮癌	42日間	ベムプロリズマブ:400mg/body(day1)	なし
	00907	バドセブ単独療法	尿路上皮癌	28日間	EV:1.25mg/kg※最大125mg	レスタミンコーク配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1)
	00908	バベンチオ単独療法	尿路上皮癌	14日間	Avelumab:10mg/kg(day1)	レスタミンコーク配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1)
	00909	オブジーボ単独療法 (術後補助化学療法)	尿路上皮癌	14日間	Nivo:240mg/body(day1)	なし
	01001	CBDCA+GEM療法(肺癌)	肺癌	21日間	CBDCA:AUC5(day1)※投与量はカルバート式を参照 GEM:1000mg/m ² (day1,8)	ホスアプレビタント注150mg(day1) デキサート注4.95mg(day1) デキサート注6.6mg(day8) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デカドロン錠4mg 1T/分2 (day2~4)
	01002	GEM単独療法(肺癌)	肺癌	28日間	GEM:1000mg/m ² (day1,8,15)	デキサート注6.6mg(day1,8,15)
	01003	ナベルピン単独療法	肺癌	21日間	VNR:25mg/m ² (day1,8)	なし
	01004	PEM単独療法	肺癌	21日間	PEM:500mg/m ² (day1)	バンビタン末:1日1回1g(PEM投与 7 日前～最終投与後22日目まで) シアノコバラミン注【筋注】:1mg/9週毎(PEM投与 7 日前～最終投与後22日目まで) デキサート注6.6mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~3)
	01005	PEM+CBDCA併用療法	肺癌	21日間	PEM:500mg/m ² (day1) CBDCA:AUC5(day1)※投与量はカルバート式を参照【4~6コース目まで投与可能】	ホスアプレビタント注150mg(day1)【4~6コース目まで】 パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1)【4~6コース目まで】 デキサート注4.95mg(day1)【4~6コース目まで】 デキサート注6.6mg(day1)【5~7コース目以降】 デカドロン錠4mg 1T/分2 (day2~3) バンビタン末:1日1回1g(PEM投与 7 日前～最終投与後22日目まで) シアノコバラミン注【筋注】:1mg/9週毎(PEM投与 7 日前～最終投与後22日目まで)
	01006	CBDCA+VP-16併用療法	肺癌	21日間	VP-16:100mg/m ² (day1,2,3) CBDCA:AUC5(day1)※投与量はカルバート式を参照	ホスアプレビタント注150mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デキサート注4.95mg(day1) デカドロン錠4mg 1T/分2 (day2~3)
	01007	B-mab+CBDCA+PAC併用療法	肺癌	21日間	B-mab:15mg/kg(day1) CBDCA:AUC6(day1)※投与量はカルバート式を参照【4~6コース目まで投与可能】 PAC:200mg/m ² (day1)【4~6コース目まで投与可能】	ホスアプレビタント注150mg(day1)【4~6コース目まで】 デキサート注19.8mg(day1)【4~6コース目まで】 パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1)【4~6コース目まで】 レスタミンコーク配合錠 5錠(day1)【4~6コース目まで】 ファモチジン注20mg(day1)【4~6コース目まで】 デカドロン錠4mg 1T/分2 (day2~3)【4~6コース目まで】

01008	CBDCA+PAC併用療法	肺癌	21日間	CBDCA:AUC6(day1)※投与量はカルバート式を参照 PAC:200mg/m ² (day1)	ホスアブレタント注150mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 1T/分2 (day2~3)
01010	GEM+CPT-11併用療法	肺癌	14日間	CPT-11:150mg/m ² (day1) GEM:1000mg/m ² (day1)	デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~3)
01011	S-1+CBDCA併用療法	肺癌	21日間	CBDCA:AUC5(day1)※投与量はカルバート式を参照 S-1:80~120mg/日 (day1夕食後~15朝食後)	ホスアブレタント注150mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デキサート注4.95mg(day1) デカドロン錠4mg 1T/分2 (day2~3)
01012	B-mab+エルロチニブ併用療法	肺癌	21日間	B-mab:15mg/kg(day1) エルロチニブ:150mg/body(day1~21)	なし
01013	PEM+CDDP併用療法	肺癌	21日間	PEM:500mg/m ² (day1) CDDP:75mg/m ² (day1) 【4~6コース目まで投与可能】	ホスアブレタント注150mg(day1) 【4~6コース目まで】 グラニセトロン注3mg(day1) 【4~6コース目まで】 デキサート注9.9mg(day1) 【4~6コース目まで】 デキサート注6.6mg(day1) 【5~7コース目以降】 デカドロン錠4mg 1T/分2 (day2~3) バンビタン末:1日1回1g(PEM投与 7 日前~最終投与後22日目まで) シアノコバラミン注 【筋注】 :1mg/9週毎(PEM投与 7 日前~最終投与後22日目まで)
01014	Triweekly DOC療法	肺癌	21日間	DOC:60mg/m ² (day1)	デキサート注6.6mg(day1)
01015	CPT-11単独療法	肺癌	35日間	CPT-11:150mg/m ² (day1,8,15)	デキサート注6.6mg(day1,8,15) デカドロン錠4mg 1T/分2 (day2~3,9~10,16~17)
01016	B-mab+PEM+CDDP併用療法	肺癌	21日間	B-mab:15mg/kg(day1) PEM:500mg/m ² (day1) CDDP:75mg/m ² (day1) 【4~6コース目まで投与可能】	ホスアブレタント注150mg(day1) 【4~6コース目まで】 グラニセトロン注3mg(day1) 【4~6コース目まで】 デキサート注9.9mg(day1) 【4~6コース目まで】 デキサート注6.6mg(day1) 【5~7コース目以降】 デカドロン錠4mg 1T/分2 (day2~3) バンビタン末:1日1回1g(PEM投与 7 日前~最終投与後22日目まで) シアノコバラミン注 【筋注】 :1mg/9週毎(PEM投与 7 日前~最終投与後22日目まで)
01017	AMR単独療法	肺癌	21日間	AMR:40mg/m ² (day1,2,3)	パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デキサート注9.9mg(day1,2,3)
01018	B-mab+PEM+CBDCA併用療法	肺癌	21日間	B-mab:15mg/kg(day1) PEM:500mg/m ² (day1) CBDCA:AUC6(day1)※投与量はカルバート式を参照 【4~6コース目まで投与可能】	ホスアブレタント注150mg(day1) 【4~6コース目まで】 パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) 【4~6コース目まで】 デキサート注4.95mg(day1) 【4~6コース目まで】 デキサート注6.6mg(day1) 【5~7コース目以降】 デカドロン錠4mg 1T/分2 (day2~3) バンビタン末:1日1回1g(PEM投与 7 日前~最終投与後22日目まで) シアノコバラミン注 【筋注】 :1mg/9週毎(PEM投与 7 日前~最終投与後22日目まで)
01019	CDDP+GEM併用療法	肺癌	21日間	GEM:1000mg/m ² (day1,8) CDDP:80mg/m ² (day1)	ホスアブレタント注150mg(day1) デキサート注6.6mg(day8) デキサート注9.9mg(day1) グラニセトロン注3mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~4)
01020	S-1+CDDP併用療法	肺癌	21日間	CDDP:80mg/m ² (day1) S-1:80~120mg/日 (day1夕食後~15朝食後)	ホスアブレタント注150mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) グラニセトロン注3mg(day1)
01021	CBDCA+nab-PAC併用療法	肺癌	21日間	CBDCA:AUC6(day1)※投与量はカルバート式を参照 nab-PAC:100mg/m ² (day1,8,15)	ホスアブレタント注150mg(day1) デキサート注6.6mg(day8,15) デキサート注4.95mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デカドロン錠4mg 1T/分2 (day2~3)
01022	GEM+VNR併用療法	肺癌	21日間	GEM:1000mg/m ² (day1,8) VNR:25mg/m ² (day1,8)	デキサート注6.6mg(day1,8)

肺癌

01023	PI療法	肺癌	28日間	CDDP:60mg/m ² (day1) CPT-11:60mg/m ² (day1,8,15)	ホスアブレタント注150mg(day1) デキサート注9.9mg(day1,8,15) グラニセロン注3mg(day1) パロノセロン点滴静注バッグ0.75mg(day8,15) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~4,9~10,16~17)
01024	nab-PAC単独療法	肺癌	28日間	nab-PAC:100mg/m ² (day1,8,15)	デキサート注6.6mg(day1,8,15)
01025	ノギテカン単独療法	肺癌	21日間	NGT:1mg/m ² (day1,2,3,4,5)	デキサート注6.6mg(day1~5)
01026	B-mab+ゲフィチニブ併用療法	肺癌	28日間	B-mab:15mg/kg(day1) ゲフィチニブ錠:mg/日(連日)	なし
01027	ニボルマブ単独療法(肺癌)	肺癌	14日間	Nivo:240mg/body(day1)	なし
01028	PI療法(SH)	肺癌	28日間	CDDP:60mg/m ² (day1) CPT-11:60mg/m ² (day1,8,15)	ホスアブレタント注150mg(day1) デキサート注9.9mg(day1,8,15) グラニセロン注3mg(day1) パロノセロン点滴静注バッグ0.75mg(day8,15) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~4,9~10,16~17)
01029	B-mab+PEM+CDDP併用療法(SH)	肺癌	21日間	B-mab:15mg/kg(day1) PEM:500mg/m ² (day1) CDDP:75mg/m ² (day1) 【4~6コース目まで投与可能】	ホスアブレタント注150mg(day1) 【4~6コース目まで】 グラニセロン注3mg(day1) 【4~6コース目まで】 デキサート注9.9mg(day1) 【4~6コース目まで】 デキサート注6.6mg(day1) 【5~7コース目以降】 デカドロン錠4mg 1T/分2 (day2~3) バンピタン末:1日1回1g(PEM投与 7 日前~最終投与後22日目まで) シアノコバラミン注 【筋注】 :1mg/9週毎(PEM投与 7 日前~最終投与後22日目まで)
01030	CDDP+GEM併用療法(SH)	肺癌	21日間	GEM:1000mg/m ² (day1,8) CDDP:80mg/m ² (day1)	ホスアブレタント注150mg(day1) デキサート注6.6mg(day8) デキサート注9.9mg(day1) グラニセロン注3mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~4)
01031	S-1+CDDP併用療法(SH)	肺癌	21日間	CDDP:80mg/m ² (day1) S-1:80~120mg/日(day1夕食後~15朝食後)	ホスアブレタント注150mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) グラニセロン注3mg(day1)
01032	PEM+CDDP併用療法(SH)	肺癌	21日間	PEM:500mg/m ² (day1) CDDP:75mg/m ² (day1) 【4~6コース目まで投与可能】	ホスアブレタント注150mg(day1) 【4~6コース目まで】 グラニセロン注3mg(day1) 【4~6コース目まで】 デキサート注9.9mg(day1) 【4~6コース目まで】 デキサート注6.6mg(day1) 【5~7コース目以降】 デカドロン錠4mg 1T/分2 (day2~3) バンピタン末:1日1回1g(PEM投与 7 日前~最終投与後22日目まで) シアノコバラミン注 【筋注】 :1mg/9週毎(PEM投与 7 日前~最終投与後22日目まで)
01034	RAM+TriweeklyDOC併用療法	肺癌	21日間	RAM:8mg/kg(day1) DOC:60mg/m ² (day1)	レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) デキサート注6.6mg(day1)
01035	ベムプロリズマブ単独療法(肺癌)	肺癌	21日間	ベムプロリズマブ:200mg/body(day1)	なし
01036	S-1+GEM併用療法(肺癌)	肺癌	21日間	GEM:1000mg/m ² (day8,15) S-1:80~120mg/日(day1夕食後~15朝食後)	デキサート注6.6mg(day8,15)
01037	アテゾリズマブ単独療法	肺癌	21日間	Atezo:1200mg/body(day1)	なし
01038	ベムプロリズマブ+PEM+CBDC併用療法	肺癌	21日間	ベムプロリズマブ:200mg/body(day1) PEM:500mg/m ² (day1) CBDC:AUC5(day1)※投与量はカルバート式を参照 【4コース目まで投与可能】	ホスアブレタント注150mg(day1) 【4コース目まで】 パロノセロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) 【4コース目まで】 デキサート注4.95mg(day1) 【4コース目まで】 デキサート注6.6mg(day1) 【5コース目以降】 デカドロン錠4mg 1T/分2 (day2~3) バンピタン末:1日1回1g(PEM投与 7 日前~最終投与後22日目まで) シアノコバラミン注 【筋注】 :1mg/9週毎(PEM投与 7 日前~最終投与後22日目まで)
01039	ベムプロリズマブ+CBDC+nab-PAC併用療法	肺癌	21日間	ベムプロリズマブ:200mg/body(day1) CBDC:AUC6(day1)※投与量はカルバート式を参照 nab-PAC:100mg/m ² (day1,8,15)	ホスアブレタント注150mg(day1) デキサート注6.6mg(day8,15) デキサート注4.95mg(day1) パロノセロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デカドロン錠4mg 1T/分2 (day2~3)

01040	ABCP療法	肺癌	21日間	Atezo:1200mg/body(day1) B-mab:15mg/kg(day1) CBDCA:AUC6(day1)※投与量はカルバート式を参照【4～6コース目まで投与可能】 PAC:200mg/m ² (day1)【4～6コース目まで投与可能】	ホスアブレタント注150mg(day1)【4～6コース目まで】 デキサート注9.9(day1)【4～6コース目まで】 パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1)【4～6コース目まで】 レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1)【4～6コース目まで】 ファモチジン注20mg(day1)【4～6コース目まで】 デカドロン錠4mg 1T/分2 (day2～3)【4～6コース目まで】
01041	アテゾリズマブ+CBDCA+VP-16併用療法	肺癌	21日間	Atezo:1200mg/body(day1) CBDCA:AUC5(day1)※投与量はカルバート式を参照 VP-16:100mg/m ² (day1,2,3)	ホスアブレタント注150mg(day1) デキサート注6.6(day1,2,3) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1)
01042	B-mab+オシメルチニブ併用療法【標準治療無効例限定】	肺癌	21日間	B-mab:15mg/kg(day1) オシメルチニブ錠:80mg/body(連日)	なし
01043	CDDP+VP-16併用療法	肺癌	21日間	CDDP:80mg/m ² (day1) VP-16:100mg/m ² (day1,2,3)	ホスアブレタント注150mg(day1) デキサート注9.9(day1) デキサート注6.6(day2,3) グラニセトロン注3mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day4～5)
01044	CDDP+VP-16併用療法(SH)	肺癌	21日間	CDDP:80mg/m ² (day1) VP-16:100mg/m ² (day1,2,3)	ホスアブレタント注150mg(day1) デキサート注9.9(day1) デキサート注6.6(day2,3) グラニセトロン注3mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day4～5)
01045	ベムブロリズマブ単独療法(肺癌)【6週間隔】	肺癌	42日間	ベムブロリズマブ:400mg/body(day1)	なし
01046	デュルバルマブ+CBDCA+VP-16併用療法	肺癌	21日間	【1～4コース目】 Durva:1500mg/body(day1) CBDCA:AUC5(day1)※投与量はカルバート式を参照 VP-16:100mg/m ² (day1,2,3) 【5コース目以降】 Durva:1500mg/body(day1)	【1～4コース目】 アロカリス点滴静注235mg(day1) デキサート注9.9(day1) デキサート注6.6(day2,3) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day4～5) 【5コース目以降】 なし
01047	RAM+ゲフィチニブ併用療法	肺癌	14日間	RAM:10mg/kg GFB:250mg/body	レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1)
01049	イミフィンジ単独療法	肺癌	14日間	Durva:10mg/kg(day1)	なし
01050	テセントリク+CBDCA+nab-PAC併用療法	肺癌	21日間	【1～4コース目】 Atezo:1200mg/body(day1) CBDCA:AUC6(day1)※投与量はカルバート式を参照 nab-PAC:100mg/m ² (day1,8,15) 【5コース目以降】 Atezo:1200mg/body(day1)	【1～4コース目】 アロカリス点滴静注235mg(day1) デキサート注6.6mg(day8,15) デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デカドロン錠4mg 1T/分2 (day2～3) 【5コース目以降】 なし
01051	DT+CBDCA+nab-PAC併用療法	肺癌	【1～4コース目】 21日間 【5コース目以降】 28日間	【1～4コース目】 Tremelimumab:75mg/body(day1) Durva:1500mg/body(day1) CBDCA:AUC6(day1)※投与量はカルバート式を参照 nab-PAC:100mg/m ² (day1,8,15) 【5コース目】 Durva:1500mg/body(day1) 【6コース目】 Tremelimumab:75mg/body(day1) Durva:1500mg/body(day1) 【7コース目以降】 Durva:1500mg/body(day1)	【1～4コース目】 アロカリス点滴静注235mg(day1) デキサート注6.6mg(day8,15) デキサート注9.9mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デカドロン錠4mg 1T/分2 (day2～3)

	01052	DT+PEM+CBDC併用療法	肺癌	【1～4コース目】 21日間 【5コース目以降】 28日間	【1～4コース目】 Tremelimumab:75mg/body(day1) Durva:1500mg/body(day1) PEM:500mg/m²(day1) CBDC:AUC5(day1)※投与量はカルバート式を参照 【5コース目】 Durva:1500mg/body(day1) PEM:500mg/m²(day1)※PEMは主治医判断で省略可 【6コース目】 Tremelimumab:75mg/body(day1) Durva:1500mg/body(day1) PEM:500mg/m²(day1)※PEMは主治医判断で省略可 【7コース目以降】 Durva:1500mg/body(day1) PEM:500mg/m²(day1)※PEMは主治医判断で省略可	【1～4コース目】 アロカリス点滴静注235mg(day1) パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) デカドロン錠4mg 1T/分2 (day2～3) バンビタン末:1日1回1g(PEM投与 7 日前～最終投与後22日目まで) シアノコバラミン注【筋注】:1mg/9週毎(PEM投与 7 日前～最終投与後22日目まで) 【5コース目以降】※PEM投与する場合のみ実施 デキサート注6.6mg(day1) バンビタン末:1日1回1g(PEM投与 7 日前～最終投与後22日目まで) シアノコバラミン注【筋注】:1mg/9週毎(PEM投与 7 日前～最終投与後22日目まで)
肺癌	01201	S-1+GEM併用療法(肺癌)	肺癌	21日間	GEM:1000mg/m ² (day8,15) S-1:80～120mg/日(day1夕食後～15朝食後)	デキサート注6.6mg(day8,15)
	01202	GEM単独療法(肺癌)	肺癌	28日間	GEM:1000mg/m ² (day1,8,15)	デキサート注6.6mg(day1,8,15)
	01203	FOLFIRINOX療法	肺癌	14日間	ℓ-LV:200mg/m ² (day1) CPT-11:180mg/m ² (day1) L-OHP:85mg/m ² (day1) 5-FU:【bolus】400mg/m ² (day) 5-FU:【持続】2400mg/m ² (day1～46hr)	ホスアプレビタント注150mg(day1) デキサート注9.9mg(day1) グラニセトロン注3mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 5錠(day1) ファモチジン注20mg(day1) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2～4)
	01204	エルロチニブ+GEM併用療法	肺癌	28日間	GEM:1000mg/m ² (day1,8,15) エルロチニブ:100mg/日(連日)	デキサート注6.6mg(day8,15)
	01205	nab-PAC+GEM併用療法	肺癌	28日間	GEM:1000mg/m ² (day1,8,15) nab-PAC:125mg/m ² (day1,8,15)	デキサート注6.6mg(day8,15)
		オニバイド+5-FU+レボホリナート併用療法	肺癌	14日間	ℓ-LV:200mg/m ² (day1) nal-IRi:70mg/m ² (day1) 5-FU:【持続】2400mg/m ² (day1～46hr)	
腎癌	01301	テムシロリムス単独療法	腎癌	7日間	テムシロリムス:25mg/body(day1)	レスタミンコーワ配合錠(day1)
	01302	ニボルマブ+イビリムマブ併用療法	腎癌	1～4コース目:14日間 5コース目以降:14日間	Nivo:240mg/body(day1) イビリムマブ:1mg/kg(day1)【4コースまで】	なし
	01303	ニボルマブ単独療法(腎癌)	腎癌	14日間	Nivo:240mg/body(day1)	なし
	01304	ベムプロリズマブ+インライタ併用療法	腎癌	21日間	ベムプロリズマブ:200mg/body(day1) アキシチニブ錠:10～20mg/日(連日)	なし
	01305	ベムプロリズマブ+インライタ併用療法【6週間隔】	腎癌	42日間	ベムプロリズマブ:400mg/body(day1) アキシチニブ錠:20mg/日(連日)	なし
	01306	キイトルーダ+レンビマ併用療法	腎癌	21日間	ベムプロリズマブ:200mg/body(day1) LVD:錠:20mg/日(連日)	なし
	01307	キイトルーダ+レンビマ併用療法【6週間隔】	腎癌	42日間	ベムプロリズマブ:200mg/body(day1) LVD:錠:20mg/日(連日)	なし
	140101	R-THPCOP療法	NHL	21日間	Rtx:375mg/m ² (day1) CPA:750mg/m ² (day2) THP:50mg/m ² (day2) VCR:1.4mg/m ² (day2)※最大2mg/bodyまで ブレドニゾン錠:100mg/body(day2～6)	レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(1) アプレビタント cp125mg(day2) アプレビタント cp80mg(day3～4) グラニセトロン注3mg(day2)
	140102	R-CHOP療法	NHL	21日間	Rtx:375mg/m ² (day1) CPA:750mg/m ² (day2) DXR:50mg/m ² (day2) VCR:1.4mg/m ² (day2)※最大2mg/bodyまで ブレドニゾン錠:100mg/body(day2～6)	レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1) アプレビタント cp125mg(day2) アプレビタント cp80mg(day2～3) グラニセトロン注3mg(day2)
	140103	R-CVP療法	NHL	21日間	Rtx:375mg/m ² (day1) CPA:750mg/m ² (day2) VCR:1.4mg/m ² (day2)※最大2mg/bodyまで ブレドニゾン錠:100mg/body(day2～6)	レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1) アプレビタント cp125mg(day2) アプレビタント cp80mg(day3～4) グラニセトロン注3mg(day2)

140104	リツキシマブ単独療法	NHL	7日間	Rtx:375mg/m ² (day1)	レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(1)
140105	リツキシマブ+ベンダムスチン併用療法	NHL	28日間	Rtx:375mg/m ² (day1) Ben:90mg/m ² (day2~3)	レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1) グラニセトロン注3mg(day2~3) デキサート注3.3mg(day2~3)
140106	R-Devic療法	NHL	21日間	Rtx:375mg/m ² (day1) DEX:33mg/body(day2~4) IFM:1500mg/m ² (day2~4) VP-16:100mg/m ² (day2~4) CBDCA:300mg/m ² (day2)	レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1) アブレビタントcp125mg(day2) アブレビタントcp80mg(day2~3) ウロミテキサン注300mg/m ² (day2~4、IFM投与15分前、4hr後、8hr後)
140107	R-DA-EPOCH療法	NHL	21日間	Rtx:375mg/m ² (day1) VP-16:50~124.4mg/m ² (day2~5) DXR:10~24.8mg/m ² (day2~5) VCR:0.4mg/m ² (day2~5) CPA:480~1866mg/m ² (day6) ブレドニゾン錠:60mg/m ² ((day2~6)	レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1) アブレビタントcp125mg(day2) アブレビタントcp80mg(day3~4) パロノセトロン注0.75mg(day2)
140108	R-ESHAP療法	NHL	21日間	Rtx:375mg/m ² (day1) VP-16:40mg/m ² (day2~5) CDDP:25mg/m ² (day2~5) Ara-C:2000mg/m ² (day6)	レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1) アブレビタントcp125mg(day2) アブレビタントcp80mg(day3~4) パロノセトロン注0.75mg(day2) メチルブレドニゾン500mg(day2~6)
140109	CHASER療法	NHL	21日間	Rtx:375mg/m ² (day1) DEX:6.6~33mg/body(day2~4) VP-16:100mg/m ² (day2~4) CPA:750mg/m ² (day2) Ara-C:2000mg/m ² (day3~4)	パロノセトロン注0.75mg(day2)
140110	R-BAC療法	マントル細胞 リンパ腫	28日間	Rtx:375mg/m ² (day1) Ben:70mg/m ² (day2~3) Ara-C:800mg/m ² (day2~4)	レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1) デキサート注3.3mg(day2~4) グラニセトロン注3mg(day2~4)
140110	R-BAC療法【Ara-C500mg/m ² 】	マントル細胞 リンパ腫	28日間	Rtx:375mg/m ² (day1) Ben:70mg/m ² (day2~3) Ara-C:500mg/m ² (day2~4)	レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1) デキサート注3.3mg(day2~4) グラニセトロン注3mg(day2~4)
140111	R-MPV療法	中枢神経原発悪 性リンパ腫	14日間	Rtx:375mg/m ² (day1) MTX:3500mg/m ² (day1) VCR:1.4mg/m ² (day2)※最大2mg/bodyまで PCZ:100mg//m ² /日 ※奇数コースのみ内服	アブレビタントcp125mg(day1) アブレビタントcp80mg(day2~3) パロノセトロン注0.75mg(day1) デキサート注6.6mg 1日2回12hr毎(day1~3) ロイコポリン注15mg(MTX終了3hr後から3hr毎に9回) ロイコポリン注15mg(ロイコポリン注×9回、終了6hr後から6hr毎に8回) ダイアモックス錠500mg (day2~6)
140112	Pola-RB併用療法	NHL	21日間	Rtx:375mg/m ² (day1) Pola:1.8mg/kg(day1) Ben:90mg/m ² (day2~3)	レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1,2) アセトアミノフェン錠400mg(day1,2) グラニセトロン注3mg(day2~3) デキサート注3.3mg(day2~3)
140113	R-GDP療法	NHL	21日間	Rtx:375mg/m ² (day1) GEM:1000mg/m ² (day2,9) CDDP:75mg/m ² (day2) DEX:33mg(day2~5)	レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1) アブレビタントcp125mg(day2) アブレビタントcp80mg(day3~4) グラニセトロン注3mg(day2) デキサート注6.6mg(day9)

140114	MR-CHOP療法	NHL	21日間	MTX:2000mg/m ² (day1) Rtx:375mg/m ² (day2) CPA:750mg/m ² (day3) DXR:50mg/m ² (day3) VCR:1.4mg/m ² (day3)※最大2mg/bodyまで ブレドニゾン錠:100mg/body(day3~7)	レスタミンコーク配合錠 3錠(day2) アセトアミノフェン錠400mg(day2) アブレピタントcp125mg(day3) アブレピタントcp80mg(day3~4) グラニセロン注3mg(day3) ロイコポリン注15mg(MTX終了3hr後から3hr毎に9回) ロイコポリン注15mg(ロイコポリン注×9回、終了6hr後から6hr毎に8回) ダイアモックス錠500mg (day1~5)
140115	PR-CHP療法	NHL	21日間	Rtx:375mg/m ² (day1) CPA:750mg/m ² (day2) DXR:50mg/m ² (day2) Pola:1.8mg/kg(day2) ブレドニゾン錠:100mg/body(day2~6)	レスタミンコーク配合錠 3錠(day1,2) アセトアミノフェン錠400mg(day1,2) アブレピタントcp125mg(day2) アブレピタントcp80mg(day2~3) グラニセロン注3mg(day2) ベグフィルグラスチム皮下注3.6mg(day3)
140116	R-MA療法(PCNSL用)	NHL	14日間	Rtx:375mg/m ² (day1) MTX:3500mg/m ² (day2) Ara-C:2000mg/m ² (day3~4)※1日2回12時間毎	レスタミンコーク配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1) アブレピタントcp125mg(day2) アブレピタントcp80mg(day3~4) パロノセロン注0.75mg(day2) デキサート注6.6mg(day3,4)※1日2回 ロイコポリン注15mg(MTX終了3hr後から3hr毎に9回) ロイコポリン注15mg(ロイコポリン注×9回、終了6hr後から6hr毎に8回) ダイアモックス錠500mg (day1~7)
140117	R-HD-MTX療法	NHL	14日間	Rtx:375mg/m ² (day1) MTX:3500mg/m ² (day2)	レスタミンコーク配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1) アブレピタントcp125mg(day2) アブレピタントcp80mg(day3~4) パロノセロン注0.75mg(day2) デキサート注6.6mg 1日2回12hr毎(day3~4) ロイコポリン注15mg(MTX終了3hr後から3hr毎に9回) ロイコポリン注15mg(ロイコポリン注×9回、終了6hr後から6hr毎に8回) ダイアモックス錠500mg (day2~8)
140118	R2療法	NHL	28日間	【1コース目】 Rtx:375mg/m ² (day1,8,15,22) レナリドミドcp:1~4cp/日(day1眠前~21日間内服) 【2~5コース目】 Rtx:375mg/m ² (day1) レナリドミドcp:1~4cp/日(day1眠前~21日間内服) 【6コース目以降】 レナリドミドcp:1~4cp/日(day1眠前~21日間内服)	レスタミンコーク配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1)

140201	G-CHOP療法	NHL	21日間	【1コース目】 オビヌツズマブ:1000mg/body(day1,8,15) CPA:750mg/m²(day2) DXR:50mg/m²(day2) VCR:1.4mg/m²(day2)※最大2mg/bodyまで ブレドニゾン錠:100mg/body(day1~5) 【2~6コース目】 オビヌツズマブ:1000mg/body(day1) CPA:750mg/m²(day2) DXR:50mg/m²(day2) VCR:1.4mg/m²(day2)※最大2mg/bodyまで ブレドニゾン錠:100mg/body(day1~5) 【7コース目以降】 オビヌツズマブ:1000mg/body(day1)	【1コース目】 レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1,8,15) アセトアミノフェン錠400mg(day1,8,15) デキサート注19.8mg(day8,15) アブレビタントcp125mg(day2) アブレビタントcp80mg(day2~3) グラニセトロン注3mg(day2) 【2~6コース目】 レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1) アブレビタントcp125mg(day2) アブレビタントcp80mg(day2~3) グラニセトロン注3mg(day2) 【7コース目以降】 レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1) デキサート注19.8mg(day1)
140202	G-CVP療法	NHL	21日間	【1コース目】 オビヌツズマブ:1000mg/body(day1,8,15) CPA:750mg/m²(day2) VCR:1.4mg/m²(day2)※最大2mg/bodyまで ブレドニゾン錠:100mg/body(day1~5) 【2~8コース目】 オビヌツズマブ:1000mg/body(day1) CPA:750mg/m²(day2) VCR:1.4mg/m²(day2)※最大2mg/bodyまで ブレドニゾン錠:100mg/body(day1~5)	【1コース目】 レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1,8,15) アセトアミノフェン錠400mg(day1,8,15) デキサート注19.8mg(day8,15) アブレビタントcp125mg(day2) アブレビタントcp80mg(day2~3) グラニセトロン注3mg(day2) 【2~8コース目】 レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1) アブレビタントcp125mg(day2) アブレビタントcp80mg(day2~3) グラニセトロン注3mg(day2)
140203	ガザイバ+ベンダムスチン併用療法	NHL	28日間	【1コース目】 オビヌツズマブ:1000mg/body(day1,8,15) Ben:90mg/m²(day2~3) 【2~6コース目】 オビヌツズマブ:1000mg/body(day1) Ben:90mg/m²(day2~3)	【1コース目】 レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1,8,15) アセトアミノフェン錠400mg(day1,8,15) デキサート注19.8mg(day1,8,15) デキサート注3.3mg(day2~3) グラニセトロン注3mg(day2~3) 【2~6コース目】 レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1) デキサート注19.8mg(day1) デキサート注3.3mg(day2~3) グラニセトロン注3mg(day2~3)
140204	ガザイバ維持療法	NHL	60日間	オビヌツズマブ:1000mg/body(day1)	レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1) デキサート注19.8mg(day1)
140301	THPCOP療法	NHL	21日間	CPA:750mg/m ² (day1) THP:50mg/m ² (day1) VCR:1.4mg/m ² (day1)※最大2mg/bodyまで ブレドニゾン錠:100mg/body(day1~5)	アブレビタントcp125mg(day1) アブレビタントcp80mg(day2~3) グラニセトロン注3mg(day1)
140302	CHOP療法	NHL	21日間	CPA:750mg/m ² (day1) DXR:50mg/m ² (day1) VCR:1.4mg/m ² (day1)※最大2mg/bodyまで ブレドニゾン錠:100mg/body(day1~5)	アブレビタントcp125mg(day1) アブレビタントcp80mg(day2~3) グラニセトロン注3mg(day1)

140303	CVP療法	NHL	21日間	CPA:750mg/m ² (day1) VCR:1.4mg/m ² (day1)※最大2mg/bodyまで ブレドニゾン錠:100mg/body(day1~5)	アブレビタント cp125mg(day1) アブレビタント cp80mg(day2~3) グラニセトロン注3mg(day1)
140304	DA-EPOCH療法	NHL	21日間	VP-16:50~124.4mg/m ² (day1~4) DXR:10~24.8mg/m ² (day1~4) VCR:0.4mg/m ² (day1~4) CPA:480~1866mg/m ² (day5) ブレドニゾン錠:60mg/m ² (day1~4)	アブレビタント cp125mg(day1) アブレビタント cp80mg(day2~3) パロノセトロン注0.75mg(day1)
140305	ESHAP療法	NHL	21日間	VP-16:40mg/m ² (day1~4) CDDP:25mg/m ² (day1~4) Ara-C:2000mg/m ² (day5)	アブレビタント cp125mg(day1) アブレビタント cp80mg(day2~3) パロノセトロン注0.75mg(day1) メチルブレドニゾン500mg(day1~5)
140306	High-Dose-MTX療法	ML	14日間	MTX:3500mg/m ² (day1)	アブレビタント cp125mg(day1) アブレビタント cp80mg(day2~3) パロノセトロン注0.75mg(day1) デキサート注6.6mg 1日2回12hr毎(day1~3) ロイコポリン注15mg(MTX終了3hr後から3hr毎に9回) ロイコポリン注15mg(ロイコポリン注×9回、終了6hr後から6hr毎に8回)
140307	ベンダムスチン療法	NHL	28日間	Ben:120mg/m ² (day1~2)	グラニセトロン注3mg(day1~2) デキサート注3.3mg(day1~2)
140308	GD療法	ML	21日間	GEM:1000mg/m ² (day1,8) DEX:3.3~33mg/body(day2~4)	デキサート注6.6mg(day1,8)
140309	GDP療法	NHL	21日間	GEM:1000mg/m ² (day1,8) CDDP:75mg/m ² (day1) DEX:33mg(day1~5)	アブレビタント cp125mg(day1) アブレビタント cp80mg(day2~3) グラニセトロン注3mg(day1) デキサート注6.6mg(day8)
140310	MTX+Ara-C併用療法	ML	14日間	MTX:3500mg/m ² (day1) Ara-C:2000mg/m ² 1日2回12hr毎(day2~3)	アブレビタント cp125mg(day1) アブレビタント cp80mg(day2~3) パロノセトロン注0.75mg(day1) デキサート注6.6mg 1日2回12hr毎(day1~3) ロイコポリン注15mg(MTX終了3hr後から3hr毎に9回) ロイコポリン注15mg(ロイコポリン注×9回、終了6hr後から6hr毎に8回)
140311	アドセトリス+CHP療法	末梢性 T細胞 リンパ腫	21日間	CPA:750mg/m ² (day1) DXR:50mg/m ² (day1) ブレンツキシマブ・ベドチン:1.8mg/kg(day1) ブレドニゾン錠:100mg/body(day1~5)	アブレビタント cp125mg(day1) アブレビタント cp80mg(day2~3) グラニセトロン注3mg(day1)
140312	CHASE療法	NHL	21日間	DEX:6.6~33mg/body(day1~3) VP-16:100mg/m ² (day1~3) CPA:750mg/m ² (day1) Ara-C:2000mg/m ² (day2~3)	パロノセトロン注0.75mg(day1)
140313	CPT-11単独療法(血液腫瘍)	NHL	【2週間投与】 28日間 【3週間投与】 35日間	【2週間投与】 CPT-11:40mg/m ² (day1~3,8~10) 【3週間投与】 CPT-11:40mg/m ² (day1~3,8~10,15~17)	【2週間投与】 デキサート注6.6mg(day1~3,8~10) パロノセトロン注0.75mg(day1,8) 【3週間投与】 デキサート注6.6mg(day1~3,8~10,15~17) パロノセトロン注0.75mg(day1,8,15)
140314	イストダックス単独療法	末梢性 T細胞 リンパ腫	28日間	Romi:14mg/m ² (day1,8,15)	デキサート注6.6mg(day1,8,15)
140315	CHOEP療法	末梢性 T細胞 リンパ腫	21日間	CPA:750mg/m ² (day1) DXR:50mg/m ² (day1) VP-16:100mg/m ² (day1~3) VCR:1.4mg/m ² (day1)※最大2mg/bodyまで ブレドニゾン錠:100mg/body(day1~5)	アブレビタント cp125mg(day1) アブレビタント cp80mg(day2~3) グラニセトロン注3mg(day1)

140316	エブキンリ単独療法	NHL	28日間	【1コース目】 Epcoritamab:0.16mg/body(day1) Epcoritamab:0.8mg/body(day8) Epcoritamab:48mg/body(day15,22) 【2~3コース目】 Epcoritamab:48mg/body(day1,8,15,22) 【4~9コース目】 Epcoritamab:48mg/body(day1,15) 【10コース目以降】 Epcoritamab:48mg/body(day1)	【1~3コース目】 レスタミンコーク配合錠 5錠(day1,8,15,22) アセトアミノフェン錠1000mg(day1,8,15,22) デカドロン錠4mg(day2~4,9~11,16~18,23~25)※朝食後に内服 【4~9コース目】 レスタミンコーク配合錠 5錠(day1,15) アセトアミノフェン錠1000mg(day1,15) デカドロン錠4mg(day2~4,16~18)※朝食後に内服 【10コース目以降】 レスタミンコーク配合錠 5錠(day1) アセトアミノフェン錠1000mg(day1) デカドロン錠4mg(day2~4)※朝食後に内服
141001	アドセトリス単独療法	HL	21日間	ブレントキシマブ・ベドチン:1.8mg/kg(day1)	メチルブレドニゾロン100~300mg(day1)
141002	AVD+アドセトリス併用療法	HL	28日間	DTIC:375mg/m ² (day1,15) DXR:25mg/m ² (day1,15) VLB:6mg/m ² (day1,15)※最大10mgまで ブレントキシマブ・ベドチン:1.2mg/kg(day1,15)	アブレビタントcp125mg(day1,15) アブレビタントcp80mg(day2~3,16~17) パロノセトロン注0.75mg(day1,5) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~4,16~18)
141003	ABVD療法	HL	28日間	DTIC:375mg/m ² (day1,15) DXR:25mg/m ² (day1,15) VLB:6mg/m ² (day1,15)※最大10mgまで BLM:10mg/m ² (day1,15)※最大15mgまで	アブレビタントcp125mg(day1,15) アブレビタントcp80mg(day2~3,16~17) パロノセトロン注0.75mg(day1,5) デカドロン錠4mg 2T/分2 (day2~4,16~18)
141004	キイトルーダ単独療法(HL)	HL	21日間	ベムブロリズマブ:200mg/body(day1)	なし
141005	キイトルーダ単独療法(HL)【6週間隔】	HL	42日間	ベムブロリズマブ:400mg/body(day1)	なし
142001	DNR+Ara-C併用療法	AML	28日間	DNR:50mg/m ² (day1~5) Ara-C:100mg/m ² (day1~7)	アブレビタントcp125mg(day1) アブレビタントcp80mg(day2~3) パロノセトロン注0.75mg(day1)
142002	IDR+Ara-C併用療法	AML	28日間	IDR:12mg/m ² (day1~3) Ara-C:100mg/m ² (day1~7)	アブレビタントcp125mg(day1) アブレビタントcp80mg(day2~3) パロノセトロン注0.75mg(day1)
142003	DNR+BH-AC併用療法	AML	28日間	DNR:40mg/m ² (day1~3) BH-AC:200mg/m ² (day1~8)	アブレビタントcp125mg(day1) アブレビタントcp80mg(day2~3) パロノセトロン注0.75mg(day1)
142004	低用量Ara-C療法	AML	21日間	Ara-C【皮下注】:10mg/m ² 1日2回12hr毎(day1~21)	なし
142005	大用量Ara-C療法	AML	28日間	Ara-C:2000mg/m ² 1日2回12hr毎(day1~5)	アブレビタントcp125mg(day1) アブレビタントcp80mg(day2~3) グラニセトロン注3mg 1日2回12hr毎(day1~5) メチルブレドニゾロン注100mg 1日2回12hr毎((day1~5)
142006	AML地固めD1 MIT+Ara-C併用療法	AML	28日間	MIT:7mg/m ² (day1~3) Ara-C:200mg/m ² (day1~5)	パロノセトロン注0.75mg(day1)
142007	AML地固めD2 DNR+Ara-C併用療法	AML	28日間	DNR:50mg/m ² (day1~3) Ara-C:200mg/m ² (day1~5)	アブレビタントcp125mg(day1) アブレビタントcp80mg(day2~3) パロノセトロン注0.75mg(day1)
142010	マイロターグ単独療法	AML	14日間	GO:9mg/m ² (day1)	レスタミンコーク配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1) アセトアミノフェン錠400mg(GO投与終了5hr後) デカドロン錠4mg(GO投与終了5hr後)
142011	低用量Ara-C+ベネクレスタ併用療法	AML	28日間	Ara-C【皮下注】:20mg/m ² (day1~10) Ven:100mg/日(day1) Ven:200mg/日(day2) Ven:400mg/日(day3) Ven:600mg/日(day4以降)	なし
142013	CA療法	AML	28日間	ACR(70歳未満):14mg/m ² (day1~4) ACR(70歳以上):10mg/m ² (day1~4) Ara-C【皮下注】:10mg/m ² 1日2回12時間毎(day1~14)	グラニセトロン注3mg(day1~4)

1420141	ビキセオス配合静注療法(寛解導入)	AML	14日間	【1コース目】 ビキセオス配合静注:100U/m ² (day1,3,5) 【2コース目※非寛解の場合】 ビキセオス配合静注:100U/m ² (day1,3)	【1コース目】 アブレヒタントcp125mg(day1) アブレヒタントcp80mg(day2~3) グラニセトロン注3mg (day1,3,5) 【2コース目】 アブレヒタントcp125mg(day1) アブレヒタントcp80mg(day2~3) グラニセトロン注3mg (day1,3)
1420142	ビキセオス配合静注療法(地固め)	AML	14日間	ビキセオス配合静注:100U/m ² (day1,3)※最大2コースまで	アブレヒタントcp125mg(day1) アブレヒタントcp80mg(day2~3) グラニセトロン注3mg (day1,3)
142612	アザシチジン+ベネクレクタ併用療法	AML	28日間	AZA:75mg/m ² (day1 【点滴】 ,day2~7 【皮下or点滴】) Ven:100mg/日(day1) Ven:200mg/日(day2) Ven:400mg/日(day3以降)	パロノセトロン注0.75mg(day1)
143001	ベスボンサ単独療法	ALL	【1コース目】 21~28日間 【2コース目以降】 28日間	【1コース目】 イノツズマブオンザマイシン:0.8mg/m ² (day1),0.5mg/m ² (day8,15) 【2コース目以降】 イノツズマブオンザマイシン:0.5mg/m ² (day1,8,15)	デキサート注19.8mg(day1,8,15)
144001	トリセノックス単独療法 【地固め】	APL	7日間	ATO:0.15mg/kg(day1~5)	グラニセトロン注3mg(day1~5)
144002	トリセノックス+ベサノイド併用療法 【地固め】	APL	56日間	ATO:0.15mg/kg(day1~5,8~12,15~19,22~26) ATRA:45mg/m ² /日(day1~15日間内服、13日間休薬)	グラニセトロン注3mg(day1~5,8~12,15~19,,22~26)
145001	FCR療法	CML	28日間	Rx:375mg/m ² (day1) FLU:25mg/m ² (day2~4) CPA:250mg/m ² (day2~4)	レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1) グラニセトロン注3mg(day2~4)
146001	アザシチジン単独療法	MDS	28日間	AZA:75mg/m ² (day1 【点滴】 ,day2~7 【皮下or点滴】)	パロノセトロン注0.75mg(day1)
147101	DMPB療法	MM	【1~9コース目まで】 42日間 【10コース目以降】 28日間	【1コース目】 Dara:16mg/kg(day1,8,15,22,29,36) Bor 【皮下注】 :1.3mg/m ² (day1,4,8,11,22,25,29,32) アルケラン錠9mg/m ² (1~4) プレドニゾン錠60mg/m ² (day2~4) 【2~9コース目】 Dara:16mg/kg(day1,22) Bor 【皮下注】 :1.3mg/m ² (day1,8,11,22,29) アルケラン錠9mg/m ² (1~4) プレドニゾン錠60mg/m ² (day2~4) 【10コース目以降】 Dara:16mg/kg(day1)	【1コース目】 モンテルカスト錠10mg(day1) デカドロン錠20mg(day1,8,15,22,29,36) レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1,8,15,22,29,36) アセトアミノフェン錠400mg(day1,8,15,22,29,36) 【2~9コース目】 デカドロン錠20mg(day1,22) レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1,22) アセトアミノフェン錠400mg(day1,22) 【10コース目以降】 デカドロン錠20mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1)
1471021	DBd療法	MM	【1~8コース目まで】 21日間 【9コース目以降】 28日間	【1~3コース目】 Dara:16mg/kg(day1,8,15) Bor 【皮下注】 :1.3mg/m ² (day1,4,8,11) レナデックス錠20mg/body(day1~2,4~5,8~9,11~12) 【4~8コース目】 Dara:16mg/kg(day1) Bor 【皮下注】 :1.3mg/m ² (day1,4,8,11) レナデックス錠20mg/body(day1~2,4~5,8~9,11~12) 【9コース目以降】 Dara:16mg/kg(day1)	【1~3コース目】 モンテルカスト錠10mg(day1)※1コース目のみ デカドロン錠20mg(day15) レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1,8,15) アセトアミノフェン錠400mg(day1,8,15) 【4~8コース目】 レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1,22) アセトアミノフェン錠400mg(day1,22) 【9コース目以降】 デカドロン錠20mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1)

1471022	DBd療法【皮下注】	MM	【1～8コース目まで】 21日間 【9コース目以降】 28日間	【1～3コース目】 Dara【皮下注】:1800mg/body(day1,8,15) Bor【皮下注】:1.3mg/m²(day1,4,8,11) レナデックス錠20mg/body(day1～2,4～5,8～9,11～12) 【4～8コース目】 Dara【皮下注】:1800mg/body(day1) Bor【皮下注】:1.3mg/m²(day1,4,8,11) レナデックス錠20mg/body(day1～2,4～5,8～9,11～12) 【9コース目以降】 Dara【皮下注】:1800mg/body(day1)	【1～3コース目】 モンテルカスト錠10mg(day1)※1コース目のみ デカドロン錠20mg(day15) レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1,8,15) アセトアミノフェン錠400mg(day1,8,15) 【4～8コース目】 レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1,22) アセトアミノフェン錠400mg(day1,22) 【9コース目以降】 デカドロン錠20mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1)
1472011	Dld療法	MM	28日間	【1～2コース目】 Dara:16mg/kg(day1,8,15,22) レナリドミドcp:1～5cp/日(day1眠前～21日間内服) レナデックス錠20mg/body(day2,9,16,23) 【3～6コース目】 Dara:16mg/kg(day1,15) レナリドミドcp:1～5cp/日(day1眠前～21日間内服) レナデックス錠20mg/body(day2,8～9,16,22～23) 【7コース目以降】 Dara:16mg/kg(day1) レナリドミドcp:1～5cp/日(day1眠前～21日間内服) レナデックス錠20mg/body(day2,8～9,15～16,22～23)	【1～2コース目】 モンテルカスト錠10mg(day1)※1コース目のみ デカドロン錠20mg(day1,8,15,22) レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1,8,15,22) アセトアミノフェン錠400mg(day1,8,15,22) 【3～6コース目】 デカドロン錠20mg(day1,15) レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1,15) アセトアミノフェン錠400mg(day1,15) 【7コース目以降】 デカドロン錠20mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1)
1472012	Dld療法【皮下注】	MM	28日間	【1～2コース目】 Dara【皮下注】:1800mg/body(day1,8,15,22) レナリドミドcp:1～5cp/日(day1眠前～21日間内服) レナデックス錠20mg/body(day2,9,16,23) 【3～6コース目】 Dara【皮下注】:1800mg/body(day1,15) レナリドミドcp:1～5cp/日(day1眠前～21日間内服) レナデックス錠20mg/body(day2,8～9,16,22～23) 【7コース目以降】 Dara【皮下注】:1800mg/body(day1) レナリドミドcp:1～5cp/日(day1眠前～21日間内服) レナデックス錠20mg/body(day2,8～9,15～16,22～23)	【1～2コース目】 モンテルカスト錠10mg(day1)※1コース目のみ デカドロン錠20mg(day1,8,15,22) レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1,8,15,22) アセトアミノフェン錠400mg(day1,8,15,22) 【3～6コース目】 デカドロン錠20mg(day1,15) レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1,15) アセトアミノフェン錠400mg(day1,15) 【7コース目以降】 デカドロン錠20mg(day1) レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1)
147301	KRd療法	MM	28日間	【1コース目】 Carf:20mg/m²(day1,2) Carf:27mg/m²(day8,9,15,16) レナリドミドcp:1～5cp/日(day1眠前～21日間内服) レナデックス錠40mg/body(day1,8,15,22) 【2～12コース目】 Carf:27mg/m²(day1,2,8,9,15,16) レナリドミドcp:1～5cp/日(day1眠前～21日間内服) レナデックス錠40mg/body(day1,8,15,22) 【13コース目以降】 Carf:27mg/m²(day1,2,15,16) レナリドミドcp:1～5cp/日(day1眠前～21日間内服) レナデックス錠40mg/body(day1,8,15,22)	【1～12コース目】 デカドロン錠20mg(day2,9,16) 【13コース目以降】 デカドロン錠20mg(day2,16)

147302	Kd療法	MM	28日間	≪週1回≫ 【1コース目】 Carf:20mg/m ² (day1) Carf:70mg/m ² (day8,15) レナデックス錠40mg/body(day1,8,15,22) 【2コース目以降】 Carf:70mg/m ² (day1,8,15) レナデックス錠40mg/body(day1,8,15,22) ≪週2回≫ 【1コース目】 Carf:20mg/m ² (day1,2) Carf:56mg/m ² (day8,9,15,16) レナデックス錠40mg/body(day1,8,15,22) 【2コース目以降】 Carf:56mg/m ² (day1,2,8,9,15,16) レナデックス錠20mg/body(day1~2,8~9,15~16,22~23)	なし
147401	VRD療法	MM	28日間	レナデックス錠40mg/body(day1,8,15) Bor【皮下注】:1.3mg/m ² (day1,8,15) レナリドミドcp:1~5cp/日(day1眠前~21日間内服)	なし
147402	ベルケイド+レナデックス併用療法【once weekly】	MM	35日間	Bor【皮下注】:1.3mg/m ² (day1,8,15,22) レナデックス錠40mg/body(day1~2,8~9,15~16,22~23)	なし
147403	ベルケイド+レナデックス併用療法【twice weekly】	MM	28日間	Bor【皮下注】:1.3mg/m ² (day1,4,8,11) レナデックス錠40mg/body(day1~2,4~5,8~9,11~12)	なし
147404	VCD療法	MM	28日間	Bor【皮下注】:1.0mg/m ² (day1,4,8,11) エンドキサン錠350mg/m ² (day1,8,15) レナデックス錠40mg/body(day1~2,4~5,8~9,11~12)	なし
147405	CyBor【皮下注】D療法	MM	35日間	Bor【皮下注】:1.3mg/m ² (day1,8,15,22) エンドキサン錠300mg/m ² (day1,8,15,22) レナデックス錠0~40mg/body(day1,8,15,22)	なし
147406	VMP療法	MM	42日間	【1~4コース目】 Bor【皮下注】:1.3mg/m ² (day1,4,8,11,22,25,29,32) アルケラン錠9mg/m ² (1~4) プレドニゾン錠60mg/m ² (day1~4) 【5コース目以降】 Bor【皮下注】:1.3mg/m ² (day1,8,22,29) アルケラン錠9mg/m ² (1~4) プレドニゾン錠60mg/m ² (day1~4)	なし
147407	PVd療法	MM	21日間	【1~8コース目】 Pom:1~4mg/日(day1眠前~14日間内服) Bor【皮下注】:1.3mg/m ² (day1,4,8,11) レナデックス錠0~20mg/body(day1~2,4~5,8~9,11~12) 【9コース目以降】 Pom:1~4mg/日(day1眠前~14日間内服) Bor【皮下注】:1.3mg/m ² (day1,8) レナデックス錠0~20mg/body(day1~2,8~9)	なし
147501	EPd療法	MM	28日間	【1~2コース目】 Elo:10mg/kg(day1,8,15,22) Pom:4mg/日(day1眠前~21日間内服) レナデックス錠8~28mg/body(day1,8,15,22) 【3コース目以降】 Elo:10mg/kg(day1) Pom:4mg/日(day1眠前~21日間内服) レナデックス錠8~28mg/body(day1,8,15,22)	【1~2コース目】 レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1,8,15,22) アセトアミノフェン錠400mg(day1,8,15,22) デキサート注6.6mg(day1,8,15,22) ファモチジン注20mg(day1,8,15,22) 【3コース目以降】 レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1) アセトアミノフェン錠400mg(day1) デキサート注6.6mg(day1) ファモチジン注20mg(day1)

	147601	IsaPd療法	MM	28日間	【1コース目】 Isa:10mg/kg(day1,8,15,22) Pom:4mg/日(day1眠前~21日間内服) レナデックス錠:40mg/body(day1,8,15,22) 【2コース目以降】 Isa:10mg/kg(day1,15) Pom:4mg/日(day1眠前~21日間内服) レナデックス錠:40mg/body(day1,8,15,22)	【1コース目】 レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1,8,15,22) アセトアミノフェン錠400mg(day1,8,15,22) ファモチジン錠20mg(day1,8,15,22) 【3コース目以降】 レスタミンコーワ配合錠 3錠(day1,15) アセトアミノフェン錠400mg(day1,15) ファモチジン錠20mg(day1,15)
	148001	ラニムスチン単独療法	血液腫瘍	42~56日間	ラニムスチン:50~90mg/m ² (day1)	デキサート注6.6mg(day1)
脳腫瘍	01501	B-mab+テモゾロミド併用療法	脳腫瘍	B-mab:21日間 テモゾロミド:28日間	B-mab:15mg/kg(day1) テモゾロミド:150mg/m ² (day1~5)	なし
	01502	B-mab+テモゾロミド併用療法【2週間隔】	脳腫瘍	28日間	B-mab:10mg/kg(day1,8) テモゾロミド:150mg/m ² (day1~5)	なし
悪性黒色腫	01601	ニボルマブ単独療法(悪性黒色腫)	悪性黒色腫	14日間	Nivo:240mg/body(day1)	なし
固形癌 (MSI-high)	01701	ベムプロリズマブ単独療法(MSI-high)	MSI-High 陽性固形癌	21日間	ベムプロリズマブ:200mg/body(day1)	なし
	01702	ベムプロリズマブ単独療法(MSI-high)【6週間隔】	MSI-High 陽性固形癌	42日間	ベムプロリズマブ:400mg/body(day1)	なし